

Referat for generalforsamling i Faaborg Padelklub mandag den 29/1 2024 kl. 19.30

Sted. Forum Faaborg Sundvænget 8 5600 Faaborg

Referent: Sanne Linddal Hansen

Adgang til generalforsamlingen har alle foreningens medlemmer samt enhver, der inviteres til generalforsamlingen af foreningens bestyrelse.

Stemmeberettigede på generalforsamlingen er alle medlemmer, som ikke er i kontingentrestance og som har været medlem af foreningen i mindst 3 måneder forud for generalforsamlingen.

Formanden byder velkommen

Dagsorden:

1.Valg af dirigent

Mads Sommerlund blev valgt.

Dirigenten konstaterede at generalforsamling var indkaldt i overensstemmelse med vedtægten og erklærede generalforsamlingen for lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.

2. Fremlæggelse af beretning (Søren).

Tak for det store fremmøde.

Året 2023 har været et år med mange udfordringer og ændringer for klubben og især dets medlemmer.

I starten af året lavede vi de første tilpasninger vedr. Omkostnings reduktioner da vi kunne se at vi ikke havde råd til det oprindelige tilbud til vores medlemmer.

I August måtte vi erkende at vi så ind i forskellige økonomiske udfordringer, da det blev os klart at vi ikke ville få et ellers ventet tilskud fra kommunen til leje omkostningerne på vores to udendørsbaner, samtidigt havde vi efter første halvår et underskud på ca tkr.50 det skal dog siges at første halvår er det svageste da de fleste indtægter kommer i 2 halvår pga. Pay and play gæster samt medlems betalinger, desuden vidste vi at

der kom en regning på leje af baner den 1/10 som der ikke var likviditet til, og vores aftale med banken om vores kassekredit var fra starten lavet til at udløbe den 30/9.

Bestyrelsen var naturligvis nødt til at se på løsninger, og udvise rettidig omhu det er vores forpligtelse og ansvar, og vi tog derfor kontakt til Forum for at se om vi kunne ændre på strukturen og indtægtsfordelingen således klubben kunne få genskabt en fornuftig likviditet.

Det skal siges at fra starten af samarbejdet lå der en aftale om løbende kontakt og justeringer, da Faaborg padel klub er i fælles interesse for klubben og Forum.

I samarbejde med Forum lavede vi den nuværende aftale som trådte i kraft den 1/10, og som betød at det reelt er Forum der kører det, Klubben får 10 % af indtægterne og halvdelen af sponsorindtægterne til at drive klub for, klubben har betalt det den skulle til bank og Forum og er nu gældfri.

Da vi lavede fundamentet til klubben, var det bestyrelsen magtpåliggende at vi skulle være en klub for alle, vi skulle tilbyde træning for alle, der skulle være mulighed for at spille turnering mm.

Vi i bestyrelsen er klar over og bevist om at det betød et dårligere tilbud til vores medlemmer end da vi startede, men vi havde ikke andre alternativer for at bevare klubben og derved skabe et fundament for den på lang sigt.

I forbindelse med disse ændringer lavede klubben nogle udvalg for at i medlemmer kunne være med til at sætte de fremtidige rammer for klubben. Baneudvalg, Sponsorudvalg, sports udvalg.

Vi er nu 128 medlemmer en fremgang på 23 medlemmer.

Vi forsøger at få nye medlemmer ved at tilbyde 3 gratis introduktionstræninger, lige som vi har sat kontingentet ned for børn for at få den unge generation med også.

Vi har 3 Luna Lunar Hold, næste år 5 og de har klaret sig godt, så tillykke med de gode resultater.

Vi har fået afholdt det første klubmesterskab, med en bred vifte af spillere fra alle niveauer, her skal lyde en stor tak til de personer der fik det til at lykkes.

Vi har tre sponsorer, som er Rise, Pro Workers og Zejr tak til jer alle for opbakningen.

Som i alle andre klubber landet over er den helt store udfordring at alle vil spille, træne, spille kamp mm. i prime time, og det er ikke en nem opgave, og her hvor vi kun har 2 indendørs baner er udfordringen ekstra stor, når vi samtidig gerne vil tiltrække nye medlemmer vi må håbe at der på sigt blive mulighed for flere indendørs baner.

Generalforsamlingen tog beretningen til efterretning.

3. Fremlæggelse af regnskab.

Jens Christian fremlægger.

Lokaletilskud blev ikke givet fra kommunen som forventet, det har medført vi har reguleret regnskab fra 2022 ned med kr. 24.000.

Omsætningen er faldet til kr. 151.264 fra kr. 260.074 året før

Året resultat er blev kr. +4.413 fra et underskud på kr. 923 året før

Afregningsmodel er ændret fra 1/10-2023 så vi får et bedre og mere simpel regnskab fremadrettet, da man ikke længere betaler forum Faaborg for baneleje.

Spørgsmål:

Marianne: Hvad er udgifterne til Lunar liga hold? 1150 pr hold pr halvår

Kenneth: Kan man se hvor penge kommer fra, kontingent eller betalende gæster: Det kan ses i opgørelse fra Matchi

Michael: Er der mange der spiller om sommeren, giver det flere penge? (Pay and PLAY). Ja der er stort aktivitet om sommeren.

Janne: 10% af alle indtægter der kommer ind, får padelklubben på Matchi, fordi det er forum Faaborg der har opført banerne. Denne løsning er valgt fordi man så ikke skulle betale baneleje regningerne pga. det manglende tilskud.

Asmus: Hvad er udgiften på turneringer? Kr. 3400

Generalforsamlingen godkendte regnskabet.

Budget ved Jan

Der forventes et overskud på kr. 27.000 i 2024.

Fordelen ved det nye setup, er at vi har meget mindre omkostninger.

Generalforsamlingen tog budgettet til efterretning.

4 Behandling af indkommende forslag:

Ingen forslag

5. Fastsættelse af kontingenter. Gældende fra d.d.

Voksne kr. 2200

Børn kr. 600

3 mdr. udgår

Familieabonnement udgået

Man er voksen som 18-årig

Spørgsmål fra Morten: er det Forum Faaborg der fastsætter kontingenter? Ja i samarbejde med os.

Generalforsamlingen godkendte kontingenterne.

6. Forslag til vedtægtsændringer

Skal afstemmes skriftligt.

25 stemmer siger ja til vedtægtsændringer. 1 ugyldig, ingen har stemt nej

Ændringerne er vedtaget

7. Valg af bestyrelse.

Jakob Groth genopstiller ikke

Søren Ploug genopstiller ikke

Mike Jessen genopstiller ikke

Jan L Hansen modtager genvalg

Mads Holdgaard siger at der skal være 5 i bestyrelse for at overholde reglerne til at få tilskud.

Ønsker at opstille: Jan Linddal Hansen, Anders Beckett, Kenneth Harboe, Janne Schwartz, Jens Valentin.
Alexandra Nygaard har meddelt Lone at hun ville stille op. Men da der ikke ligger noget skriftligt tilsagn fra Alexandra kan hun ikke stille op til valget til bestyrelsen, i følge vedtægten.

Ny bestyrelse:

Jan Linddal Hansen, Anders Beckett, Kenneth Harboe, Janne Schwartz, Jens Valentin.

8. valg af revisor.

Jens Christian Nielsen - BDO

9. Eventuelt.

Kenneth fortæller at han meget gerne vil arbejde for at flere unge mennesker skal spille padel.

Michael foreslår aktivitetsudvalg. Super med klubmesterskab, det skal vi have mere af. Vil gerne stille op til aktivitetsudvalg.

Dorthe: 4 timers booking – er det kommet for at blive? Det er kommet for at blive.

Er der udsigt til en 3. Bane – Mads siger at der arbejdes på det, der kommer tegninger til en ny hal, 3 år ud i fremtiden – lokalplaner... Man overvejer overdækning af udendørsbanerne, men det kræver også godkendelse. Der er ikke plads i hal 2 da den anvendes til andet formål.

Morten: Løbende vedligehold? Forum. Supervigtigt at det spiller!!! Der tilbydes enbaneudvalgsopgave.

Per Thomsen og Mads H vil gerne være baneudvalg

Ulrika: Er det et mål at der skal være tomme baner, frem for at der er spillere? Nej, det er et mål, der skal være baner til alle og undgå at enkeltpersoner booker det hele - Det med bookinger har kørt i 14 dage, og der er ikke tomme baner. Der er hård belastning på primetime. Der arbejdes fortsat med Matchi kan lave low time.

Michael: Kan man måske være færre på banerne i low time? Det har man ikke drøftet. Men et godt forslag, overvejes af den nye bestyrelse.

Jacob: Er ny! Samarbejde mellem forum og padelklubben må forstås at være godt. Startet 1. Januar på træningshold, det bliver meddelt at træningen skal stoppes. Hvad så med det produkt jeg lige har købt... Nu skal jeg pludselig betale for at reservere banen, hvorfor? Det forsøges at forklare, at det ikke er padelklubben, der udbyder den kommercielle træning.

Kenneth: Hvor ser du at der er tilbud om 3 måneders træning?

Michael: Det er træneren der har en interesse i at tjene penge, ikke spilleren

Svar fra Mads H:

Der skelnes mellem foreningsaktivitet og kommerciel aktivitet. Derfor skal træneren betale for baneleje hvis det er kommercielt.

Hvis det var foreningsaktivitet, ville det være klubben der udbød det og dermed "med i prisen"

Det er selvfølgelig træls, men det er en kommerciel aktivitet og det er ikke lovligt og derfor stoppet.

Der ligger en samarbejdsaftale, hvor det tydeligt fremgår fortæller Mads H.

Det undrer Jakob at der ikke findes en løsning. Det har kørt i over 6 måneder og først stoppet nu. Hvorfor kan Forum og klubben ikke blive enig om en løsning.

Da det ikke har noget med padelklubben at gøre, kommer vi ikke længere.

Marianne: Er bestyrelsen interesseret i at få nye medlemmer og tilbyde dem træning? Det er umuligt finde 3 andre at spille med når man er ny, hvorfor tilbydes der ingen træning? Man kan som ny ikke vide, hvem man skal kontakte.

Den nye bestyrelse vil arbejde på en løsning vedr. træning for begyndere

Mads S: Er der andre spørgsmål? Nej

Jan S: overveje at det hedder fastsættelse af kontingent, men det er ikke til forhandling.

Skal præciseres af den nye bestyrelse i vedtægterne.

Bestyrelsen er velkommen til at række ud til Michael W.

Afgående Formand Søren siger TAK!

Den

23/2 2024

Dirigent:



Mads Sommerlund.